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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

készült a képviselő-testület 2014. június 11-én 

14.00 órakor kezdődő rendkívüli nyilvános üléséről 

 

 

Helye:  XV. kerületi Polgármesteri Hivatal (1153 Bp., Bocskai u. 1-3.)  Díszterem 

 

20 fő képviselő (Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, dr. Balogh András, 

Báthory Erzsi, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Donga Árpádné, Dárdai Árpádné, 

Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, 

Németh Angéla, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér 

Klára) 

Jelen vannak (13 fő):  

(Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, 

Báthory Erzsi, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, dr. Novák 

Ágnes, dr. Pintér Gábor, Vizér Klára) 

 

Meghívottak:  

Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 

vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és Szervezési Osztály vezetője, Nábrádi Pálné a 

Humánpolitikai Osztály vezetője, Dr. Sárosi Magdolna Polgármesteri Kabinet vezetője, 

Németh Tibor a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője, Sipos Gábor 

főépítész, Jávori Péter a Városüzemeltetési Osztály vezetője, Ludvig Éva a Belső Ellenőrzési 

Osztály vezetője, dr. Finta Béla a Közigazgatási és Ügyfélszolgálati Főosztály vezetője, 

Reiszné Naszádi Magdolna az Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály vezetője, Herczeg 

István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály vezetője, dr. Zsidei Kinga a Szociális 

és Egészségügyi Osztály vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője, dr. 

Turcsányi Miklós az Adóügyi Osztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály 

vezetője, Kolbert Ferenc könyvvizsgáló. 

Jelen vannak:  

Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 

vezetője, Dr. Sárosi Magdolna Polgármesteri Kabinet vezetője, Németh Tibor a Főépítészi, 

Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője, Sipos Gábor főépítész, Aradi Gizella a 

Közgazdasági Főosztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály vezetője, dr. 

Trinn Miklós a Jogi és Szervezési Osztály vezetője, Kolbert Ferenc könyvvizsgáló. 

 

További meghívottak:  

Dr. Bégány Attila a Kerületi Hivatal vezetője, Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi 

Önkormányzat Egészségügyi Intézményének főigazgató főorvosa, Gráczer Irma az Egyesített 

Szociális Intézmény igazgatója, Kádas Endréné Ribán Hajnal a Fejlesztő Gondozó Központ 
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vezetője, Dr. Kovács Imre a Gazdasági Működtetési Központ főigazgatója, Soha Péter a 

Gazdasági Működtetési Központ gazdasági igazgatója, Kósa István a Gazdasági Működtetési 

Központ műszaki igazgatója, Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési 

igazgatója, Sas Csaba a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. 

vezetője, Szaniszló Attila a CSAPI-15 Vásárcsarnok és Piacfenntartó Kft vezetője, Juhász 

Márton a Palota-15 Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási Közhasznú Nonprofit Kft vezetője, 

Dr. Kiss Gyula a Palota Holding Ingatlan-és Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója, Demeter 

János a RÉPSZOLG Környezetgazdálkodási és Foglalkoztatási Nonprofit Közhasznú Kft 

vezetője, Oláh Béla a RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója,  Galambos Ferenc XV. kerületi 

Rendőrkapitány, Tóth Lajos a Csokonai Művelődési Központ vezetője 

Jelen vannak: - 

 

Többcélú Intézmények: 

Makai Katalin a Kontyfa Középiskola és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea 

a László Gyula Gimnázium és Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a 

Száraznád Nevelési-Oktatási Központ igazgatója. 

 

Általános Iskolák: 

Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 

igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 

a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 

igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 

Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 

Általános Iskola vezetője. 

 

Óvodák: 

Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 

Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 

Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 

Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 

Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 

Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 

Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 

Jelen vannak:  - 

 

Alapítványok: 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a Holnapért, Alapítvány a 

MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti Nevelésért, Alapítvány a 

XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, Aranyszamár Művészeti és 

Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális Egyesület, ATHOSZ Művészeti-

Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges Gyermekeiért Alapítvány, Az 

Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, 

Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, Budapest XV. Kerületi Idősek és 

Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi Szervezete, CIVITALIS Egyesület, 

ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, CORTEX Alapítvány az Agysérültek 

Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, 

Az Egészségért Alapítvány, Együtt Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti 

Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, 

Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti 

Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport Egyesület, Északi Fény Természetjáró 

Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási 
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és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, Garabonciás Egyesület, Gondoskodás 

Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, Művészetért Egyesület, Hartyán 

Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, Hátrányos Helyzetűek Alternatív 

Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány, Hétszínvilág Transz-Perszonális Egyesület, 

Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi Bölcsődékért, Holnap már Késő Környezetvédelmi 

Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző Program Közhasznú Egyesület, Ifjúsági Caritas 

Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus Szíve Alapítvány, Jövőt 

Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem Alapítvány, Kinizsi TTK, 

Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és Oktatási Alapítvány, Korszerű 

Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú Egyesület, Közbiztonsági 

Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő Egyesület, „KUCI” 

Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor Emlékalapítvány, 

LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club Budapest, Lehetőség a 

Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti Egyesület, Magyar 

Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia Ház Közhasznú 

Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok Szövetsége Egyesület, 

Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep Baráti Köre KHE, 

MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó és Természet 

Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének Rákospalotai 

Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, Nagyot Ugró Tinik 

Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun Diáksport Egyesület, 

NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott Gondolkodók Egyesülete, 

Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, Országos Gyermekvédő Liga, 

Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, 

Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó 

Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai Polgárőrség, Palotai Sporthorgász 

Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, 

Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért 

Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, 

Pestújhelyi Sport Club, Polgári Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai 

Fogyok Szövetsége, Pro Minor Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa 

Alapítvány, Rákospalota a Mi Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota 

Kiemelten Közhasznú Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota 

Közrend és Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár 

DSE, Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, 

ROM-SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 

Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 

Miklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 

Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 

Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 

SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 

a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 

Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 

és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 

Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 

Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 

Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 

kerületi Szervezete. 

Jelen vannak: - 
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A képviselő-testület ülésén részt vett Gulyásné Végh Katalin, Polonkainé Molnár Emese és 

Botlik Krisztina jegyzőkönyvvezetők.  

  

   László Tamás polgármester: Köszönti a képviselő-testület megjelent 

tagjait, tisztségviselőket, érdeklődőket, a hivatal dolgozóit. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület 13 fő jelenlétével határozatképes. Ismerteti a napirendi pontokat az alábbiak szerint: 

 

1. Előterjesztés az egyházak, vallásfelekezetek és vallási közösségek részére nyújtható 

felhalmozási célú pénzbeni támogatások keretösszegének növeléséről (Ikt.sz. 1/54-

157/2014. sz. anyag) 

2. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2014. évi költségvetésének III. módosításáról (Ikt.sz. 1/54-156/2014. 

sz. anyag) 

3. Előterjesztés engedélyokiratok jóváhagyásáról (Ikt.sz. 1/54-158/2014. sz. anyag) 

4. Előterjesztés az Újpalotai Közösségi Ház Tervpályázati kiírásáról (Ikt.sz. 1/54-

159/2014. sz. anyag) 

Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nincs, szavazást kér a napirendi javaslat elfogadásáról.  

 

458/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja az előterjesztett napirendi pontokat és azok 

tárgyalási sorrendjét. 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: - 

 

 

E l f o g a d o t t  n a p i r e n d 
 

1. Előterjesztés az egyházak, vallásfelekezetek és vallási közösségek részére 

nyújtható felhalmozási célú pénzbeni támogatások keretösszegének növeléséről 

(Ikt.sz. 1/54-157/2014. sz. anyag) 

Előadó, előterjesztő: László Tamás polgármester 

 

2. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2014. évi költségvetésének III. módosításáról (Ikt.sz. 1/54-

156/2014. sz. anyag) 

Előadó, előterjesztő: László Tamás polgármester 

 

3. Előterjesztés engedélyokiratok jóváhagyásáról (Ikt.sz. 1/54-158/2014. sz. anyag) 

Előadó, előterjesztő: László Tamás polgármester 

 

4. Előterjesztés az Újpalotai Közösségi Ház Tervpályázati kiírásáról (Ikt.sz. 1/54-

159/2014. sz. anyag) 

Előadó, előterjesztő: László Tamás polgármester 

 

* * * 
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1. Előterjesztés az egyházak, vallásfelekezetek és vallási közösségek részére 

nyújtható felhalmozási célú pénzbeni támogatások keretösszegének növeléséről 

(Ikt.sz. 1/54-157/2014. sz. anyag) 

Előadó, előterjesztő: László Tamás polgármester 

 

László Tamás polgármester: Az Önkormányzat a 2014. évi 

költségvetésében 25 millió forintot határozott meg, ehhez képest a kerületi 

egyházközösségektől 52 millió forintra érkezett kérelem, mely megalapozott, és a helyi 

értékvédelemmel kapcsolatos. Javasolja, hogy a 25 millió forintos keretet, 25 millió forinttal 

egészítsék ki a 2014. évi költségvetés soron következő módosításában.  A Keresztelő Szent 

János Plébániának egy 60 millió forintos kérelme volt. Abban tudtak megállapodni, ahogy az 

Ady Endre utcai épület eredeti homlokzatának helyreállításának megtervezésére biztosítanak 

összeget, azon felül, amiket kértek. Kéri a bizottsági elnököket, ismertessék a bizottságok 

álláspontját. 

 

Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A Pénzügyi és Jogi Bizottság 3 

igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

László Tamás polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, 

hozzászólás az előterjesztéshez nincs. Ismerteti a határozati javaslatot: „Budapest Főváros 

XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

dönt, hogy a 2014. évi költségvetés általános tartaléka terhére az egyházak ingatlan 

karbantartására, felújítására, ahhoz kapcsolódó beruházásra pályázaton kívül igényelhető 

felhalmozási célú támogatásoknak a költségvetési rendelet 5. mellékletében a felhalmozási 

célú címzett tartalék keretösszegét 50 millió forintra megemeli.” Kéri a képviselő-testület 

szavazatát.  

 

459/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2014. évi költségvetés általános tartaléka terhére az 

egyházak ingatlan karbantartására, felújítására, ahhoz kapcsolódó beruházásra pályázaton 

kívül igényelhető felhalmozási célú támogatásoknak a költségvetési rendelet 5. mellékletében 

a felhalmozási célú címzett tartalék keretösszegét 50 millió forintra megemeli. 

Felelős:  polgármester 

Határidő: a költségvetésbe való beépítésre: 2014. évi költségvetés soron következő 

módosítása 
(Jogszabályi hivatkozás: 6/2014. (II.21.) önkormányzati rendelet, 9/2012. (III.29.) önkormányzati 

rendelet)
 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 0 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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2. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2014. évi költségvetésének III. módosításáról (Ikt.sz. 1/54-

156/2014. sz. anyag)         „R” 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 

 

László Tamás polgármester: Kéri Aradi Gizella főosztályvezető 

asszonyt, hogy ismertesse az előterjesztést, majd a könyvvizsgáló urat kéri a kiegészítésre. 

 

Aradi Gizella főosztályvezető: A bevételek emelkednek részben a 

normatív és egyéb központi támogatás révén, beépítésre került a költségvetési 

rendelettervezetbe az intézmények átvett pénzeszközök növekedése miatti előirányzat 

változás, illetve szerepel az Albert Camus szobor pályázati bevétel. Erről a pályázatról nincs 

információ, hogy döntés született-e már. Bemutatja az előterjesztés a működési tartalékok 

közötti átcsoportosításokat a felhasználásoknak megfelelően. A pályázati igények alapján 

feleslegesnek bizonyult a szabadidő sportegyesület támogatására a 410.000,- forint, ezért 

javasolják, hogy a nyári gyermek sporttáboroztatás támogatására csoportosítsák át. A 

polgármesteri keret 5 millió forinttal emelkedik az általános tartalék terhére. Az új előirányzat 

10.926.000,- forint lesz. Az egyházi célú felhalmozási támogatás növekedését is tartalmazza 

az előterjesztés 25.000.000,- forint értékben, melyet a képviselő-testület már megszavazott. 

Az általános tartalék új előirányzata 9.564.3000,- lesz. A bevételi és kiadási főösszeg 

74.713.000,- forinttal emelkedik, így a költségvetés főösszege 18.762.292.000,- forint lesz. 

 

Kolbert Ferenc könyvvizsgáló: A módosítások mértéke a költségvetési 

főösszeghez képest nagyon kicsi, így a költségvetés egyensúlyát nem veszélyezteti. A javasolt 

változások dokumentumokkal alátámasztottak. 

 

László Tamás polgármester: Bizottsági elnököknek adja meg a szót. 

 

Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: A Közoktatási, Közművelődési, 

Egészségügyi és Sport Bizottság nem volt határozatképesek, így nem tudták megtárgyalni az 

előterjesztést. 

 

László Tamás polgármester: Megállapítja, hogy  az SZCSTB elnöke 

nincs jelen.  

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: A Településfejlesztési, 

Városüzemeltetési, Érték és Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazattal és egy 

tartózkodással támogatta az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A Pénzügyi és Jogi Bizottság 3 

igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

László Tamás polgármester: Megállapítja, hogy további kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nincs. Ismerteti a rendeletalkotási javaslatot az alábbiak szerint:  

„Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy megalkotja Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, 

Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 22/2014. (...) önkormányzati rendeletét a 2014. évi 

költségvetésről szóló 6/2014. (II. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról.” Kéri a 

képviselő-testület szavazatát.  
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Rendeletalkotás 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy megalkotja Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, 

Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 22/2014. (……..) önkormányzati rendeletét a 2014. évi 

költségvetésről szóló 6/2014. (II. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

Felelős: polgármester 

Határidő: kihirdetésre 2014. június 13. 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. tv. 111. § (2)-(3) bekezdése) 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 0 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

3. Előterjesztés engedélyokiratok jóváhagyásáról (Ikt.sz. 1/54-158/2014. sz. anyag)  

Előadó, előterjesztő: László Tamás polgármester. 

 

László Tamás polgármester: Ügyrendben megadja a szót Vizér Klára 

alpolgármester asszonynak. 

 

Vizér Klára alpolgármester: Mint mindenki számára ismeretes, az 

SZCSTB is tárgyalta a költségvetésről szóló előterjesztést. Az alelnök asszony jelen van az 

ülésen, ismertethette volna, hogy a bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal megtárgyalásra 

javasolta a testületnek. 

 

László Tamás polgármester: Köszöni a kiegészítést. A következő 

napirendhez kéri Németh Tibort, hogy röviden ismertesse az előterjesztést. 

 

Németh Tibor főosztályvezető: A pénzmaradvány felosztása 

megtörtént, ebből adódóan ismét előterjesztést készítettek, a munkák engedélyeztetése 

céljából, melyek engedélyokiratok formájában jelennek meg; 10 darab engedély készült. A 

képviselő-testület előtt van az eredeti előterjesztés módosítása. A munkák előrehaladott 

állapota miatt már megtörténhetnek határidő módosítások. Kéri a képviselő-testületet, hogy a 

módosító határozatokat az előterjesztéssel egy időben fogadják el az okiratokat. A módosítás 

az eredeti határozatokban az 1-es, 2-es, 3-as és a 6-os határozatokat illeti. Deák utcai orvosi 

rendelő felújítása előrehaladott állapotban van, főépítész úr ha szükséges, ismerteti a műszaki 

tartalmát. A Hősök úti rendelő felújítása a rendelkezésre álló összeg felhasználásával az 

engedély okiratban javasolt határidőre megvalósítható. A Pestújhelyi téri sportpálya és 

zenepavilon első előterjesztés a játszótér építésére vonatkozott, melynek az engedély okirata 

rendelkezésre áll, ez pedig egy kiegészítő műszaki tartalom bővítést eredményezné. Az 

Ozmán utcai rekreációs park tekintetében történt állásfoglalás. Korábbi testületi 

állásfoglalásnak megfelelően egy térköz pályázatot nyújtottak be, melynek egy cizellált 

változata megvalósítható a többletforrás biztosításával. A Közösségi ház térkialakításának I. 

és II. üteme nem építési engedély köteles tevékenység, a megvalósítása közbeszerzési eljárás 

figyelembe vételével a jelzett határidőre megvalósítható. A MÁV-telepi útfelújítások 

tekintetében egy engedélyokirat már jóváhagyásra került, mely egynegyedét jelenti a 

területnek. A MÁV-telepi civil szervezetekkel egy ismételt egyeztetés szükséges. A IPK 

területén a parkoló építésre - a helyzet különlegességére tekintettel  - engedélyeztetés kell a 

hatóságokkal, a tervezés és terv jóváhagyására.  A Spirál Humánközpont belső építészete 

közbeszerzési eljárást követően a jelzet időpontra megvalósítható. A Nyírpalota zöldsávban 
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lévő parkoló az építési engedély rendelkezésükre áll. A munkakezdés feltételei adottak, az 

engedély okirat jóváhagyása után a RÉPSZOLG-gal szerződhetnek és a munka elkezdődhet. 

 

László Tamás polgármester: Bizottsági elnököknek adja meg a szót. 

 

Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: A Közoktatási, Közművelődési, 

Egészségügyi és Sport Bizottság nem volt határozatképesek, így nem tudták megtárgyalni az 

előterjesztést. 

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: A Településfejlesztési, 

Városüzemeltetési, Érték és Környezetvédelmi Bizottság 4 igen szavazattal, egyhangúan 

támogatta az előterjesztést. 

 

Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A Pénzügyi és Jogi Bizottság 3 

igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

László Tamás polgármester: Kérdésre adja meg a szót. 

 

Vizér Klára alpolgármester: A Pestújhelyi téri sportpálya és 

zenepavilonnal kapcsolatban volt-e valakivel egyeztetés a környéket használók közül, s ha 

igen, milyen körben? Az engedély okirat gyakorlatilag arról szól, hogy ilyen összegben a 

zenepavilon és a pálya építésre megrendeljük a munkát? 

 

László Tamás polgármester:  Három létesítményről van szó. Az egyik 

egy játszótér, amelynél a Pestújhelyi Ifjúsági körrel egyeztettek.  A sportpályának a 

beruházása plébános úr kérésére történt meg a gyerekek használatára. A zenepavilon a Pátria 

egyesülettel már több alkalommal megtárgyalásra került. Az okirat a beruházási célok 

megvalósításának előkészítésére szolgál. Kéri a napirenddel kapcsolatos hozzászólásokat. 

 

Vizér Klára alpolgármester: Elkeserítő, hogy egy képviselőnek annyi 

kérése se lehet, hogy egyeztessen a környéken élőkkel. Ígéretet kapott arra, hogy az 

egyeztetés meg fog történni, kapni fog egy helyszínrajz félét, melyet a mai napig nem kapott 

meg. Látni szerette volna, mekkora terület lesz a játszótér kialakítására elvonva, és az ott 

lakók és a területet használók tudomására kerüljön. Ha polgármester úr a plébánossal 

egyeztetett az kevés, nem ez volt a kérés. Az ott élő emberekre is tarozik, ismertessék meg 

velük a terveket, kérjék ki a véleményüket. Jelzi, hogy interveniált az ügyben, kérte az ott 

élőkkel történő egyeztetést, mely nem történt meg. Amit polgármester úr mondott, az nem 

egyeztetés, az engedély okirat alapján pedig már a munkát megrendeli. Ez probléma. Kérte a 

főosztályvezető urat is, hogy szóljanak neki is, és szeretne közvetíteni a tervezők, a tervet 

készítők és az egyházközösség tagjai között. 12 éves önkormányzati munkája is kevés volt 

arra, hogy ezt méltányolják, és a polgármester úr segítő kezet nyújtson. Itt közel 80millió 

forintot költünk el. Mi az alaprajz? Mekkora területet foglal el? Milyen játszóeszközök 

lesznek? Hogy fog a sportpálya kinézni? Hogy fog a zenepavilon kinézni? Nagyon sajnálja, 

hogy nem lehetett erről beszélni. 

 

Báder György képviselő: Tény, hogy alpolgármester asszony ritkán jár 

arra. A térből nem vesznek el a beruházással, csak kulturáltabb lesz, minőségileg jobb és 

használhatóbb lesz. A kerület lakosai normálisabb teret kapnak. Nem szeretne úgy járni, mint 

a Sztárai térrel, hogy néhány ember miatt félkész a térrendezés. Mindenkinek tetszik ami 

elkészült, csak nem lett befejezve. Ez azért volt, mert lakossági fórumon „zöldségeket” 
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hordtak össze egyesek. Azóta kérdezik ezek az emberek, miért nem lett lebontva a Bábel 

Étterem. Nem szeretné, hogy a tér kivitelezése hasonló ágálások miatt „meg legyen fúrva”. A 

„kölyök focipályát” kifejezetten Béla atya kérte. Ezt azért mondta el, hogy ne szédítsék az 

embereket. 

 

László Tamás polgármester: Vizér Klárának adja meg a szót 

ügyrendben. 

 

Vizér Klára alpolgármester: Kéri, a képviselőket, hogy a normál 

hangnemet használják. Kikéri magának, hogy merre jár, ahhoz a képviselő úrnak nincs köze. 

Ennek az egyházközösségnek a tagja, és az egyháztanács tagjaival nem volt egyeztetés. Az, 

hogy a térből nem vesznek el, az remek, de hogy nagyobb terület lesz beépítve, az biztos. A 

játszótér lesz felújítva, mellé egy kölyök focipálya és egy zenepavilon, az utolsó kettő új 

beruházás. A folyamatot megelőzően kérte, hogy egyeztessenek az ott élőkkel, de ez nem 

történt meg. Trencsényi úr nevében kéri ki magának az elhangzottakat. Trencsényi 

nagytiszteletű úr írt a polgármester úrnak a Sztárai tér felújítása kapcsán egy levelet, amit a 

presbitérummal megtárgyalt. Az, hogy ezt hülyeségnek, ágálásnak, butaságnak nevezi, azt 

kikéri magának. Az önkormányzati munka arról szól, hogy az emberek megszavazzák a 

bizalmat a képviselőknek, hogy az álláspontjukat és az érdekeiket védjék. Egy közösség 

véleményét probléma minősíteni. Ez senkire nem vet jó fényt. Mindenkinek joga van kifejteni 

a véleményét, mivel közpénzeket fordítanak erre. 

 

László Tamás polgármester: Megadja a szót Báder György 

képviselőnek. 

 

Báder György képviselő: Nyolc éve szó van a tér felújításáról. Nem 

elvenni fognak teret, hanem minőségileg emelkedik a színvonal, játszóteret, sportpályát 

építenek. Nincs kifogása a templomba járók ellen, de nem csak katolikusok élnek 

Pestújhelyen. A játszótér az ottani szülők, gyerekek  kérése. Az összeg sem annyi, amennyit 

az alpolgármester asszony állít. A Sztárai tér további felújítása nem a Trencsényi úr kérése 

alapján épül.  

 

László Tamás polgármester: A vitát lezárja. A játszótér fele már el lett 

bontva. Azok az elemek, melyek korrodáltak, életveszélyesek voltak elszállításra kerültek. 

Esténként és hétvégenként nagy tömegek használják, ide egy minőségi játszótér szükséges. 

Jelenleg is van ott sportpálya, csak balesetveszélyes, nem alkalmas semmire. Gyakorlatilag 

egy „grund” van ott, ahol minden egyes bejáráskor gyerekek fociztak ott. A zenepavilonról is 

évek óta beszélnek. A terület használata a Pestújhelyi út felöli oldalon a két emlékmű 

felújításával megtörtént. Ennek az oldalnak a rendezésével és az emlékfasorral Pestújhely egy 

méltó Fő térhez jut. A vitát lezárta, határozat hozatal következik. Kéri a szavazást az 1. számú 

határozati javaslatról az alábbi módosítással: ”Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, 

Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a 

Deák utcai orvosi rendelő építésének engedélyokiratát az 1/54-158/a/2014. sz. módosító 

előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal.” 
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460/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a Deák utcai orvosi rendelő építésének 

engedélyokiratát az 1/54-158/a/2014. sz. módosító előterjesztés 1. melléklete szerinti 

tartalommal. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 13 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

   László Tamás polgármester: Kéri a szavazást az 2. számú határozati 

javaslatról az alábbi módosítással: „Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, 

Újpalota Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a Hősök úti 

rendelő felújításának engedélyokiratát az 1/54-158/a/2014. sz. módosító előterjesztés 2. 

melléklete szerinti tartalommal.” 
 

461/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 
 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a Hősök úti rendelő felújításának 

engedélyokiratát az 1/54-158/a/2014. sz. módosító előterjesztés 2. melléklete szerinti 

tartalommal. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 13 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

László Tamás polgármester: Kéri a szavazást az 3. számú határozati 

javaslatról az alábbi módosítással: „Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, 

Újpalota Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja az Árendás közi 

óvoda komplexum felújításának engedélyokiratát 1/54-158/a/2014. sz. módosító előterjesztés 

3. melléklete szerinti tartalommal.” 
 

462/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja az Árendás közi óvoda komplexum 

felújításának engedélyokiratát 1/54-158/a/2014. sz. módosító előterjesztés 3. melléklete 

szerinti tartalommal. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 13 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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László Tamás polgármester: Kéri a szavazást az 4. számú határozati 

javaslatról az alábbi módosítással: „Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, 

Újpalota Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a Pestújhelyi téri 

zenepavilon és sportpálya építésének engedélyokiratát az 1/54-158/2014. sz. előterjesztés 4.a) 

melléklete szerinti tartalommal.” 

 

463/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a Pestújhelyi téri zenepavilon és sportpálya 

építésének engedélyokiratát az 1/54-158/2014. sz. előterjesztés 4.a) melléklete szerinti 

tartalommal. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 13 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

László Tamás polgármester: Kéri a szavazást az 5. számú határozati 

javaslatról: „Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja az Ozmán utca 80762 

hrsz. ingatlanra tervezett rekreációs közpark létesítésének engedélyokiratát az 1/54-158/2014. 

sz. előterjesztés 5.a) melléklete szerinti tartalommal.” 

 

464/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja az Ozmán utca 80762 hrsz. ingatlanra 

tervezett rekreációs közpark létesítésének engedélyokiratát az 1/54-158/2014. sz. előterjesztés 

5.a) melléklete szerinti tartalommal. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 13 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

László Tamás polgármester: Kéri a szavazást az 6. számú határozati 

javaslatról: „Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja az Újpalotai ifjúsági 

közösségi tér I-II. ütemének engedélyokiratát 1/54-158/a/2014. sz. módosító előterjesztés 4. 

melléklete szerinti tartalommal.” 
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465/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja az Újpalotai ifjúsági közösségi tér I-II. 

ütemének engedélyokiratát 1/54-158/a/2014. sz. módosító előterjesztés 4. melléklete szerinti 

tartalommal. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 13 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

László Tamás polgármester: Kéri a szavazást az 7. számú határozati 

javaslatról: „Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a régi MÁV-telep 

útfelújításainak engedélyokiratát az 1/54-158/2014. sz. előterjesztés 7.a) melléklete szerinti 

tartalommal.” 

 

466/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a régi MÁV-telep útfelújításainak 

engedélyokiratát az 1/54-158/2014. sz. előterjesztés 7.a) melléklete szerinti tartalommal. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 13 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

László Tamás polgármester: Kéri a szavazást az 8. számú határozati 

javaslatról: „Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a volt ÉPK 13. jelű 

épületében kialakítandó orvosi rendelőkhöz tartozó személygépkocsi parkolók építésének 

engedélyokiratát az 1/54-158/2014. sz. előterjesztés 8.a) melléklete szerinti tartalommal.” 

 

467/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a volt ÉPK 13. jelű épületében kialakítandó 

orvosi rendelőkhöz tartozó személygépkocsi parkolók építésének engedélyokiratát az 1/54-

158/2014. sz. előterjesztés 8.a) melléklete szerinti tartalommal. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 13 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  



 13 

 

László Tamás polgármester: Kéri a szavazást az 9. számú határozati 

javaslatról: „Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a Spirál Humán Központ 

bútorozásának és belsőépítészeti kialakításának engedélyokiratát az 1/54-158/2014. sz. 

előterjesztés 9.a) melléklete szerinti tartalommal.” 

 

468/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a Spirál Humán Központ bútorozásának és 

belsőépítészeti kialakításának engedélyokiratát az 1/54-158/2014. sz. előterjesztés 9.a) 

melléklete szerinti tartalommal. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 13 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

László Tamás polgármester: Kéri a szavazást az 10. számú határozati 

javaslatról: „Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a Nyírpalota út középső 

zöld sávjába tervezett személygépkocsi parkoló II. üteme megvalósításának engedélyokiratát 

az 1/54-158/2014. sz. előterjesztés 10.a) melléklete szerinti tartalommal.” 

 

469/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a Nyírpalota út középső zöld sávjába tervezett 

személygépkocsi parkoló II. üteme megvalósításának engedélyokiratát az 1/54-158/2014. sz. 

előterjesztés 10.a) melléklete szerinti tartalommal. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 13 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 
 

 

4. Előterjesztés az Újpalotai Közösségi Ház Tervpályázati kiírásáról (Ikt.sz. 1/54-

159/2014. sz. anyag)   

Előadó, előterjesztő: László Tamás polgármester. 

 

László Tamás polgármester: Az elmúlt testületi ülés alapján a 3000 

négyzetméter maximális bruttó alapterületet és a maximálisan 1 milliárd forintos költséget 

részletezték, módosították. Néhány környező kerületben lévő kulturális központhoz képest 

mértéktartó épületet terveztek. Átadja  a szót a bizottsági elnököknek. 
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Bárdosi György bizottsági alelnök: A Településfejlesztési, 

Városüzemeltetési, Érték és Környezetvédelmi Bizottság 3 igen szavazat, 1 tartózkodás 

mellett támogatta az előterjesztést.  

 

Gyurkovics Miklós bizottsági elnök: Határozatképtelenség miatt 

szintén nem tárgyalta az előterjesztést a Közoktatási, Közművelődési, Egészségügyi és Sport 

Bizottság. 

 

Dr. Balázs Zoltán bizottság elnök: A Pénzügyi és Jogi Bizottság 3 

igen szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

László Tamás polgármester: Dr. Balázs Zoltánnak adj a meg a szót 

ügyrendben. 

 

Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök:  A 2. számú határozati javaslattal 

kapcsolatban a Pénzügyi és Jogi Bizottságnak van egy módosító javaslata: A lebonyolításhoz 

szükséges bruttó 25.4 millió forintot a költségvetés 7-es mellékletében szereplő,  

ötletpályázatban szereplő 41.750 millió forint előirányzatból biztosítsák. Ez nem új pénzről 

szól, hanem a költségvetési és főépítészi irodával megbeszélték, hogy így fogadja  el a 

testület. 

 

László Tamás polgármester: Megállapítja, hogy több kérdés, 

hozzászólás nincs, a vitát lezárja. Kéri a szavazást a következő határozati javaslatról: 

„Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az újpalotai Közösségi Ház – az 1/54-159/2014. sz. 

előterjesztés 2. melléklete szerinti – tervezési programjával egyetért.” 

 

470/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az újpalotai Közösségi Ház – az 1/54-159/2014. sz. 

előterjesztés 2. melléklete szerinti – tervezési programjával egyetért. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 
(Jogszabályi hivatkozás: 1990. évi LXV.  tv. 1. § (6) bekezdés b) pontja, 8. § (1) bekezdése, 305/2011. 

(XII. 23.) Korm. rendelet és a Magyar építész Kamara Tervpályázati Szabályzata, 45/2013 (IX.29.) ök. 

rendelet) 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 0 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

László Tamás polgármester: Szavazást kér a PJB 287/2014. sz. 

határozatában foglalkatról: „Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „KÖZÖSSÉGI HÁZ ÚJPALOTA 

FŐ TERÉN” megnevezésű országos, nyílt tervpályázat lebonyolításához szükséges 20 millió 

+ ÁFA Ft, azaz bruttó 25,4 millió Ft összeget a 2014 évi költségvetés 7. mellékletében, az 

ötletpályázat/tervpályázat soron lévő bruttó 41,75 millió Ft előirányzatból biztosítja.” 
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471/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „KÖZÖSSÉGI HÁZ ÚJPALOTA FŐ TERÉN” 

megnevezésű országos, nyílt tervpályázat lebonyolításához szükséges 20 millió + ÁFA Ft, 

azaz bruttó 25,4 millió Ft összeget a 2014 évi költségvetés 7. mellékletében, az 

ötletpályázat/tervpályázat soron lévő bruttó 41,75 millió Ft előirányzatból biztosítja. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. június 11. 
(Jogszabályi hivatkozás: 1990. évi LXV.  tv. 1. § (6) bekezdés b) pontja, 8. § (1) bekezdése, 305/2011. 

(XII. 23.) Korm. rendelet és a Magyar építész Kamara Tervpályázati Szabályzata, 45/2013 (IX.29.) ök. 

rendelet) 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 0 tartózkodás)  
(Megerősítve a PJB 287/2014. (VI.11.) számú határozatával) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

László Tamás polgármester: Szavazást kér az előterjesztés szerinti 

következő határozati javaslatról: „Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, 

Újpalota Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „KÖZÖSSÉGI HÁZ 

ÚJPALOTA FŐ TERÉN” megnevezésű országos, nyílt tervpályázat kiírását kezdeményezi, 

ennek érdekében felkéri a polgármestert a szükséges teendők megtételére.” 

 

472/2014. (VI.11.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „KÖZÖSSÉGI HÁZ ÚJPALOTA FŐ TERÉN” 

megnevezésű országos, nyílt tervpályázat kiírását kezdeményezi, ennek érdekében felkéri a 

polgármestert a szükséges teendők megtételére. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. július 15. 
(Jogszabályi hivatkozás: 1990. évi LXV.  tv. 1. § (6) bekezdés b) pontja, 8. § (1) bekezdése, 305/2011. 

(XII. 23.) Korm. rendelet és a Magyar építész Kamara Tervpályázati Szabályzata, 45/2013 (IX.29.) ök. 

rendelet) 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 0 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 13 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

   László Tamás polgármester: A testületi ülés véget ért.  A következő 

ülés 2014. június 25-én 14:00 órakor kezdődik. Köszöni a jelenlétet, a döntéseket és az aktív 

hozzájárulást. Minden jót kíván. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Juhászné dr. Baráth Márta 

jegyző 
László Tamás 

polgármester 

 


